ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Ea H’Leo, ngày      tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v miễn nhiệm báo cáo viên pháp luật huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 324/TTr-PTP ngày

28  tháng 10  năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm Báo cáo viên pháp luật huyện đối với các ông, bà có tên

trong Danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tư pháp,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ban, ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, PTP.

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN EAH’LEO                                    Độc lập –Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Miễn nhiệm Báo cáo viên pháp luật huyện

TTSTTTT Họ và tên Năm

sinh

Chức vụ, đơn vị

công tác

Số Quyết định

công nhận

Báo cáo viên

Lý do miễn

nhiệm

1 Bùi Thị Hà Giang 1979 Chủ tịch HĐND

huyện

Quyết định số

4294/QĐ-

UBND ngày

29/12/2023

Đã chuyển công

tác khỏi cơ

quan, đơn vị đề

nghị công nhân

báo cáo viên

pháp luật huyện

2 Mai Thị Mỵ 1974 Nguyên Chủ tịch

Hội Liên hiệp

Phụ nữ huyện

Quyết định số

4294/QĐ-

UBND ngày

29/12/2023

Đã chuyển công

tác khỏi cơ

quan, đơn vị đề

nghị công nhân

báo cáo viên

pháp luật huyện

3 Nguyễn Chí Cường

1981 Nguyên Phó

Trưởng phòng Tư

pháp huyện

Quyết định số

4294/QĐ-

UBND ngày

29/12/2023

Đã chuyển công

tác khỏi cơ

quan, đơn vị đề

nghị công nhân

báo cáo viên

pháp luật huyện

4 Vũ Văn Hoá 1963 Trưởng Phòng

Nội vụ

Quyết định

3668/QĐ-

UBND, ngày

07/10/2024

Nghỉ hưu vào

tháng 01/2025

5 Phạm Quang Vinh 1967 Phó Trưởng

Công an huyện

 Chuyển công

tác ra khỏi cơ

quan, đơn vị đề

nghị công nhận

báo cáo viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:31:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Thúy Hằng<hangvtt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:36:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Thúy Hằng<hangvtt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:41:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Minh Cảnh<canhnm@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T15:58:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:34:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:34:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:35:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:35:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!